
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2010649 ze dne 04.05.2020

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
Ičo:
DIC:
zastoupený :
bankovní spojení:
číslo účtu:

Mě sto Beneš ov
Masarykovo námě stí 100, 256 01. Beneš ov
00231401
CZ0023 1401
Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
Č eskáspořitelna a.s.
320035309/0800

(dále jen „ objednatel“ )

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený :
iČ o:
DIČ :
Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „ zhotovitel“ )

PP — servis Plzeň s r.o.
U Velkého rybníka 688/35, Bolevec, 301 00 Plzeň
Petrem Procházkou, jednatelem
26322242
CZ26322242
KB a.s.
78-1616110237/0100

II.
Ú čel dodatku a důvody jeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 04.05.2020 smlouvu o dílo č. 2010649 (dále jen „ Smlouva“ ), jejímž
předmě tem bylo zhotovení díla označeného jako “ Vý mě na rozvodů kanalizace a elektroinstalace Š J
Karlov. Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu, nabídkou
zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „ Předmě t díla“ ).

2) V průbě hu provádě ní díla vyvstala na základě pož adavku objednatele potřeba dodatečný ch
stavebních prací a dodávek nad rámec Předmě tu díla. Tyto dodatečné stavební práce a dodávky
jsou specifikovány v krycím listu a polož kovém rozpočtu díla, který je přílohou tohoto dodatku (dále
jen „ Změ na předmě tu díla“ ). Hodnota Změ ny předmě tu díla činí částku v celkovévý š i 480.149,70 Kč
bez DPH (580.981,14 Kč s DPH) tj. navý š ení původní ceny díla za zhotovení Předmě tu díla o 24,62 %‚
(původní úplata ve vý š i 1.949.872,54 Kč bez DPH).

3) Smluvní strany sjednávají, ž e Změ na předmě tu díla je součástí Předmě tu díla zhotoveného na
základě Smlouvy a objednatel mávůči zhotoviteli ohledně Změ ny předmě tu díla veš keré nároky,
kterépro ně j ze Smlouvy vyplý vají ohledně Předmě tu díla včetně nároků z případný ch vad a záruční
doby.



III.
Zm ny ustanoven Smlouvy

S ohledem na shora uvedenØ se smluvn strany dohodly, e ŁlÆnek IV. Cena d la odst. 2 Smlouvy se m n
tak, e nov zn :

Cena za zhotovenØ d lo Łin :
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena za d lo celkem vŁetn DPH

Iv.

2.430.022.24 KŁ
510.304,67 KŁ

2.940.326,91 KŁ

ZÆv reŁnÆ ustanoven

1) Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy
a zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvn strany berou na v dom , e tento dodatek mus b t zvełejn n dle zÆk. Ł. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, a prohla uj , e souhlas s jeho zvełejn n m v jeho plnØm zn n a e dodatek
neobsahuje ÆdnØ obchodn tajemstv , kterØ by nem lo b t płedm tem zvełejn n . Zvełejn n
v registru smluv zajist objednatel.

3) Smluvn strany prohla uj , e si dodatek płeŁetly, s obsahem souhlas a na døkaz jejich svobodnØ,
pravØ a vÆ nØ vøle płipojuj n e svØ podpisy.

4) Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem jeho uzavłen a œŁinnosti dnem jeho uvełejn n v registru
smluv.

Za objednatele:

V Bene ov dne T 6. 08. 2020

Za zhotovitele:

V Plzni dne

PP-servis Plze sro.
projekŁn , obchodn a montÆ n Łinnost

U VelkØho rybn ka Plze
tel/fax: 377 7 224 213

IŁo: 22242 fi

PP servis Plze s r.o.
Petr ProchÆzka

M sto Bene ov
Ing. Jaroslav HlavniŁka
starosta m sta jednatel


